
BIL
NOMBOR 

DAFTAR
JENIS MODEL

JENIS KENDERAAN (Berat & 

Muatan -BDM/KG)
LOKASI TAHUN BELI NILAI RIZAB   (RM)

1 QKV 375 PROTON WIRA 1.5GLi
FAMA NEGERI 

SARAWAK
2003 2,500.00

Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan Aset Kerajaan (KEW.PA 28) yang boleh didapati 

secara percuma pada waktu pejabat di Ibu Pejabat FAMA, Pejabat FAMA Negeri yang berkaitan atau di laman web FAMA di alamat 

http://www.fama.gov.my .Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. Butir-butir lanjut boleh didapati melalui No. Telefon 082-422 578 / 

414 744 sambungan Bahagian Pentadbiran / Unit Logistik FAMA Negeri Sarawak

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri (gam) dan dihantar melalui pos atau 

dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di FAMA Negeri yang berkaitan.

Tarikh tutup sebutharga pada 01 NOVEMBER 2021 (Isnin) jam 12.00 tengahari. 

Sila ambil perhatian : Sebutharga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.

PEJABAT FAMA NEGERI SARAWAK

Lot 13636, Seksyen65 KTLD,

Jalan Matang, 

93050 Petrajaya, Kuching, Sarawak

TEL: 082-422 578 / 414 744

FAX: 082-244 551 / 244 875

En. Muhd Shaffiq bin Wahab

En. Indra bin Yohanis                                       

LEMBAGA PEMASARAN
PERTANIAN PERSEKUTUAN

(Federal Agricultural Marketing Authority)
Kementerian Pertanian dan Industri Makanan Malaysia

Aset boleh dilihat pada 15 OKTOBER 2021 (JUMAAT) hingga 01 NOVEMBER 2021 (ISNIN) hari bekerja  di antara jam 8.30 pagi hingga 4.30 

petang di lokasi yang berkaitan.

PELUPUSAN KENDERAAN FAMA

KENYATAAN TAWARAN (PELUPUSAN 18)

Tawaran di atas adalah dirujuk dan sukacita pihak Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan (FAMA) mempelawa syarikat dan individu 

yang berminat menyertai sebutharga pelupusan seperti berikut :


